
Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

09/03/2025 SESION DE MAÑANA

HORARIO
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Hora Prueba Ronda

11:30 10 km Sub-20 Hombres Final

12:35 10 km Sub-20 Mujeres Final

13:45 5 km Sub-16 Hombres Final

14:20 5 km Sub-16 Mujeres Final



09/03/2025

11:30

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

10 km Sub-20 Hombres
Final

RESULTADOS

Leyenda:

Página 2 de 19

nHora de Comienzo:11:30 Hora de F i13:04

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

1 80
DANIEL MONFORT MORENO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

25/1/2006

CS8347
12 40:32 1

2 105
PABLO GONZALEZ VILLARES 

CANARIAS
CNR

3/5/2006

GC-3715962-…
37 41:18 2

3 103
MIGUEL ESPINOSA OLIVARES 

MADRID
MAD

30/1/2006

M6910
35 41:51 3 ~

4 93
JOAN QUEROL SERRANO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

7/12/2006

V23960
25 41:58 4

5 84
IVAN MOLINA ESPARTERO 

CATALUÑA
CAT

19/1/2006

CA-3731188-…
16 42:59 5

6 88
CESAR HIDALGO GARCIA 

ANDALUCÍA
AND

11/2/2007

GR5593
20 43:12 6

7 72
NICOLAS COLLAZO SANTAMARIA 

GALICIA
GAL

16/7/2007

GA848
4 43:30 7

8 81
ELOI ANTON ALMAR 

CATALUÑA
CAT

27/9/2007

CA-3734332-…
13 44:30 8

9 86
MARC SUAREZ PIZA 

CATALUÑA
CAT

29/4/2009

CA-3701709-…
18 44:38 9

10 99
ELIES BALLESTER TATARET 

CATALUÑA
CAT

22/7/2006

CT172
31 45:23 10 ~

11 98
ORIOL LOPEZ ARIAS 

CATALUÑA
CAT

6/2/2008

CT868
30 46:20 11

12 97
JUAN CARLOS GARCIA GARCIA 

ANDALUCÍA
AND

2/1/2007

SE9458
29 46:21 12 >>

13 94
MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 

MADRID
MAD

15/2/2008

M2966
26 46:37 13 >

14 82
IGNACIO CARABALLO HIDALGO 

ANDALUCÍA
AND

12/1/2007

SE9921
14 46:41 14 ~

15 95
DANIEL TRONCHONI MARTINEZ 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

19/5/2009

V25172
27 47:28 15 >

16 78
JOSE ANTONIO BONILLA SANCHEZ 

ANDALUCÍA
AND

7/11/2009

SE1364
10 47:34 16 ~

17 90
ANDRES GONZALEZ PEREZ 

GALICIA
GAL

8/9/2007

GA310
22 48:02 17

18 89
JOSE MARIN MARTINEZ 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

23/8/2008

V24411
21 48:04 18

19 96
HUGO RUEDA VELASCO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

8/4/2009

BU213
28 48:20 19

20 70
MATEO PUERTAS SOLORZANO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

29/3/2008

PA118
2 48:42 20

21 85
MARCOS LOPEZ LOPEZ 

MADRID
MAD

20/10/2009

M13671
17 49:16 21

22 83
RAFAEL TORRALBA ARROYO 

ANDALUCÍA
AND

24/12/2009

AL-3724855-A…
15 49:57 22

23 75
DIEGO GARCIA GONZALEZ 

GALICIA
GAL

16/12/2008

GA838
7 50:15 23

24 69
JAVIER SANTANA GARCIA 

NAVARRA
NAV

30/10/2006

NA-16653
1 51:26 24

25 92
DARIO SANTOS DE SANTOS 

MADRID
MAD

1/5/2006

M18403
24 52:40 25
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09/03/2025

11:30

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

10 km Sub-20 Hombres
Final

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona DQ Descalificado RT 54.7.5 >>>P>  Cuando se utilice Área de Penalización, recibir una cuarta Tarjeta Roja de un juez distinto a los tres anteriores. 

Página 3 de 19

nHora de Comienzo:11:30 Hora de F i13:04

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

26 101
MARIO ALONSO MORENO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

15/5/2007

V25346
33 52:50 26 >>>

27 76
MARCOS VAQUERIZO ROMAN 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

18/6/2007

BU4382
8 52:57 27 >

28 87
IÑIGO ARANAZ MEDIEL 

NAVARRA
NAV

31/3/2006

NA-5305
19 53:19 28

29 71
ALVARO FELICES CELIS 

CANTABRIA
CAN

4/2/2006

S11422
3 53:33 29

30 100
EDUARDO CAMACHO ALONSO 

MADRID
MAD

23/5/2009

M12579
32 53:59 30

31 79
RAUL ALONSO RODRIGUEZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

24/1/2008

BU4
11 54:38 31 >>

32 104
ANTONIO DANIEL ALONSO DE AMARO 

CANARIAS
CNR

18/5/2007

TF27205
36 55:04 32

33 102
ÍÑIGO SANTANA GARCÍA 

NAVARRA
NAV

30/6/2009

NA-227
34 55:34 33 >>

73
ANDER BETANZOS CALLEJA 

CANTABRIA
CAN

1/1/2007

CT-3782776-…
5 DNF

74
MARCOS CANDELARIO PEREZ 

CANARIAS
CNR

7/12/2009

TF4064
6 DQ RT 54.7.5 >>>P>

77
OIER CABALLERO IZQUIERDO 

NAVARRA
NAV

6/1/2009

NA-229
9 DQ RT 54.7.5 >>~P>

91
DAVID BRAVO CRESPO 

CANTABRIA
CAN

19/11/2007

CT-3782774-…
23 DQ RT 54.7.5 >>>P>
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09/03/2025

11:30

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

10 km Sub-20 Hombres

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Página 4 de 19

RK Equipo PUNTOS

1 COMUNIDAD VALENCIANA 20

1 Daniel MONFORT MORENO CS8347 25/1/2006 1

4 Joan QUEROL SERRANO V23960 7/12/2006 4

15 Daniel TRONCHONI MARTINEZ V25172 19/5/2009 15

18 Jose MARIN MARTINEZ V24411 23/8/2008 18

26 Mario ALONSO MORENO V25346 15/5/2007 26

2 CATALUÑA 22

5 Ivan MOLINA ESPARTERO CA-3731188… 19/1/2006 5

8 Eloi ANTON ALMAR CA-3734332… 27/9/2007 8

9 Marc SUAREZ PIZA CA-3701709… 29/4/2009 9

10 Elies BALLESTER TATARET CT172 22/7/2006 10

11 Oriol LOPEZ ARIAS CT868 6/2/2008 11

3 ANDALUCÍA 32

6 Cesar HIDALGO GARCIA GR5593 11/2/2007 6

12 Juan Carlos GARCIA GARCIA SE9458 2/1/2007 12

14 Ignacio CARABALLO HIDALGO SE9921 12/1/2007 14

16 Jose Antonio BONILLA SANCHEZ SE1364 7/11/2009 16

22 Rafael TORRALBA ARROYO AL-3724855… 24/12/2009 22

4 MADRID 37

3 Miguel ESPINOSA OLIVARES M6910 30/1/2006 3

13 Miguel DE ARRIBA CASTILLA M2966 15/2/2008 13

21 Marcos LOPEZ LOPEZ M13671 20/10/2009 21

25 Dario SANTOS DE SANTOS M18403 1/5/2006 25

30 Eduardo CAMACHO ALONSO M12579 23/5/2009 30

5 GALICIA 47

7 Nicolas COLLAZO SANTAMARIA GA848 16/7/2007 7

17 Andres GONZALEZ PEREZ GA310 8/9/2007 17

23 Diego GARCIA GONZALEZ GA838 16/12/2008 23

6 CASTILLA Y LEÓN 66

19 Hugo RUEDA VELASCO BU213 8/4/2009 19
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09/03/2025

11:30

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

10 km Sub-20 Hombres

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

RK Equipo PUNTOS

20 Mateo PUERTAS SOLORZANO PA118 29/3/2008 20

27 Marcos VAQUERIZO ROMAN BU4382 18/6/2007 27

31 Raul ALONSO RODRIGUEZ BU4 24/1/2008 31

7 NAVARRA 85

24 Javier SANTANA GARCIA NA-16653 30/10/2006 24

28 Iñigo ARANAZ MEDIEL NA-5305 31/3/2006 28

33 Íñigo SANTANA GARCÍA NA-227 30/6/2009 33

CANARIAS

2 Pablo GONZALEZ VILLARES GC-371596… 3/5/2006 2

32 Antonio Daniel ALONSO DE AMARO TF27205 18/5/2007 32

CANTABRIA

29 Alvaro FELICES CELIS S11422 4/2/2006 29
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09/03/2025

12:35

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

10 km Sub-20 Mujeres 
Final

RESULTADOS

Leyenda:

Página 6 de 19

nHora de Comienzo:12:35 Hora de F 15:01

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

1 147
SOFIA SANTACREU CALATAYUD 

CATALUÑA
CAT

7/2/2006

CA-3721658-…
16 46:54 1

2 156
CLAUDIA VENTURA VICENT 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

17/4/2006

CS8354
25 47:12 2

3 143
JULIA SUAREZ PIZA 

CATALUÑA
CAT

5/11/2006

CA-3731203-…
12 47:42 3

4 136
GINA TORRES AUBERNI 

CATALUÑA
CAT

25/8/2007

CA-3694533-…
5 48:18 4

5 179
IRENE VEGA GONZALEZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

3/1/2007

PA3950
47 49:25 5

6 138
ELVIRA BARRON SERRANO 

ANDALUCÍA
AND

18/9/2006

CO4066
7 49:33 6

7 177
CLAUDIA MIER MARDOMINGO 

MADRID
MAD

24/4/2008

M2594
45 50:17 7

8 162
MARIA JESUS SANCHEZ GARCIA 

MURCIA
MUR

6/4/2008

MU15804
30 50:31 8

9 181
NARA PASTOR MARIN 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

27/8/2007

CU2074
49 51:35 9

10 141
ICIA ARES BETANZOS 

GALICIA
GAL

2/4/2008

GA58
10 52:00 10

11 174
LAURA VIGUERAS LOPEZ 

MURCIA
MUR

1/1/2009

MU22215
42 52:06 11

12 152
LAURA RIOS VALLE 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

8/3/2006

V23961
21 52:22 12

13 134
CELIA PONGA SANTAMARTA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

30/12/2009

L130
4 53:08 13

14 175
SARA SOSPEDRA ESCAT 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

6/2/2007

V23841
43 53:15 14

15 180
MARTA NARANJO LOZANO 

MADRID
MAD

17/5/2006

M7005
48 53:26 15

16 146
CARLA FERNANDEZ PEREZ 

ISLAS BALEARES
BAL

23/7/2009

IB-3777182-A…
15 53:42 16

17 150
NATALIA RIVAS IGLESIAS 

GALICIA
GAL

18/6/2006

GA23510
19 53:53 17

18 153
AFRICA CARRASCO MARTINEZ 

ANDALUCÍA
AND

21/1/2007

GR5197
22 54:23 18

19 145
MARTA DIEZ MELLADO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

1/10/2009

PA82
14 54:43 19

20 170
LAURA ZARATE BRIZ 

ARAGÓN
ARA

29/9/2008

AR4515
38 54:56 20

21 159
CLARA LACOMA SALAS 

ARAGÓN
ARA

25/5/2009

AR4131
27 54:56 21

22 172
CLAUDIA SANCHEZ PLA 

CATALUÑA
CAT

5/3/2006

CT89
40 55:04 22

23 149
ESTELA MUÑOZ SORIANO 

MURCIA
MUR

7/3/2009

MU1985
18 55:14 23

24 164
MARIA BONILLA SANCHEZ 

ANDALUCÍA
AND

15/11/2006

SE9326
32 55:25 24

25 167
EMMA LOPEZ URBANO 

ARAGÓN
ARA

9/12/2009

AR4639
35 55:34 25
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09/03/2025

12:35

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

10 km Sub-20 Mujeres 
Final

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona

Página 7 de 19

nHora de Comienzo:12:35 Hora de F i15:01

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

26 183
ANDREA PEREZ MONTOYA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

8/7/2006

TO5727
50 55:55 26

27 132
ROCIO MORENO GARCIA 

MURCIA
MUR

11/7/2007

MU16600
2 56:07 27

28 131
NATALIA GONZALEZ PEREZ 

GALICIA
GAL

11/7/2009

GA1094
1 56:08 28

29 155
ANDREA MARTIN DAPIA 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

12/11/2006

CS8357
24 56:19 29

30 178
ANDREA CAINZOS GARCIA 

GALICIA
GAL

4/11/2006

GA595
46 56:24 30

31 133
HELENA DIAZ MADERA 

ANDALUCÍA
AND

6/10/2008

H178
3 56:34 31

32 139
NEREA MORALES AYALA 

CANTABRIA
CAN

30/10/2008

CT-3782778-…
8 57:46 32

33 137
MARIA FERRIOL CALAFELL 

ISLAS BALEARES
BAL

29/8/2008

IB1360
6 57:57 33

34 166
MARTA BAUTISTA GARCIA 

EXTREMADURA
EXT

22/5/2009

EX11
34 58:10 34

35 157
BLANCA AGUADO BOIX 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

11/11/2009

V25050
26 58:21 35

36 140
ANA GUZMAN MARTINEZ 

ANDALUCÍA
AND

22/7/2008

J1921
9 58:38 36

37 168
ESTHER YEPES HERRERA 

MURCIA
MUR

3/10/2008

MU21076
36 58:40 37

38 169
ELSA MOLINA GARCIA 

MADRID
MAD

24/5/2008

M1454
37 1:01:08 38

39 142
ANGELA ROMO MARTIN 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

2/8/2009

TO651
11 1:01:25 39

40 161
AINA FONT CALDENTEY 

ISLAS BALEARES
BAL

28/2/2006

IB8189
29 1:01:40 40

41 151
ANDREA RECIO CALVO 

MADRID
MAD

3/8/2009

M12473
20 1:05:48 41

42 144
ALYCIA MILENE IRIAS ZUÑIGA 

EXTREMADURA
EXT

16/10/2009

EX7716
13 1:05:58 42

43 163
AFRICA LUCAS RELUZ 

EXTREMADURA
EXT

10/2/2009

EX7464
31 1:07:07 43

44 160
DEVA LINARES MATEU 

CANTABRIA
CAN

31/7/2009

S349
28 1:08:35 44

148
ALBA MORALES PEDREIRA 

GALICIA
GAL

3/10/2009

GA392
17 DNF

154
ELSA ROJO SANTIAGO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

23/1/2007

BU4406
23 DNF

165
LAURA GARCIA CORTES 

EXTREMADURA
EXT

2/7/2008

EX170
33 DNF

171
MARTA JIMENEZ NICOLAU 

CATALUÑA
CAT

23/10/2006

CT259
39 DNF

173
MIRIAM VILLAR NIETO 

MADRID
MAD

9/3/2008

M9714
41 DNF

176
IRENE ARIAS SANZ 

CANTABRIA
CAN

23/6/2009

S454
44 DNF
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09/03/2025

12:35

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

10 km Sub-20 Mujeres 

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions lunes, 10 de marzo de 2025 14:32 Página 8 de 19

RK Equipo PUNTOS

1 CATALUÑA 8

1 Sofia SANTACREU CALATAYUD CA-3721658… 7/2/2006 1

3 Julia SUAREZ PIZA CA-3731203… 5/11/2006 3

4 Gina TORRES AUBERNI CA-3694533… 25/8/2007 4

22 Claudia SANCHEZ PLA CT89 5/3/2006 22

2 COMUNIDAD VALENCIANA 28

2 Claudia VENTURA VICENT CS8354 17/4/2006 2

12 Laura RIOS VALLE V23961 8/3/2006 12

14 Sara SOSPEDRA ESCAT V23841 6/2/2007 14

29 Andrea MARTIN DAPIA CS8357 12/11/2006 29

35 Blanca AGUADO BOIX V25050 11/11/2009 35

3 CASTILLA Y LEÓN 37

5 Irene VEGA GONZALEZ PA3950 3/1/2007 5

13 Celia PONGA SANTAMARTA L130 30/12/2009 13

19 Marta DIEZ MELLADO PA82 1/10/2009 19

4 MURCIA 42

8 Maria Jesus SANCHEZ GARCIA MU15804 6/4/2008 8

11 Laura VIGUERAS LOPEZ MU22215 1/1/2009 11

23 Estela MUÑOZ SORIANO MU1985 7/3/2009 23

27 Rocio MORENO GARCIA MU16600 11/7/2007 27

37 Esther YEPES HERRERA MU21076 3/10/2008 37

5 ANDALUCÍA 48

6 Elvira BARRON SERRANO CO4066 18/9/2006 6

18 Africa CARRASCO MARTINEZ GR5197 21/1/2007 18

24 Maria BONILLA SANCHEZ SE9326 15/11/2006 24

31 Helena DIAZ MADERA H178 6/10/2008 31

36 Ana GUZMAN MARTINEZ J1921 22/7/2008 36

6 GALICIA 55

10 Icia ARES BETANZOS GA58 2/4/2008 10

17 Natalia RIVAS IGLESIAS GA23510 18/6/2006 17



09/03/2025

12:35

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

10 km Sub-20 Mujeres 

CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS

Página 9 de 19

RK Equipo PUNTOS

28 Natalia GONZALEZ PEREZ GA1094 11/7/2009 28

30 Andrea CAINZOS GARCIA GA595 4/11/2006 30

7 MADRID 60

7 Claudia MIER MARDOMINGO M2594 24/4/2008 7

15 Marta NARANJO LOZANO M7005 17/5/2006 15

38 Elsa MOLINA GARCIA M1454 24/5/2008 38

41 Andrea RECIO CALVO M12473 3/8/2009 41

8 ARAGÓN 66

20 Laura ZARATE BRIZ AR4515 29/9/2008 20

21 Clara LACOMA SALAS AR4131 25/5/2009 21

25 Emma LOPEZ URBANO AR4639 9/12/2009 25

9 CASTILLA LA MANCHA 74

9 Nara PASTOR MARIN CU2074 27/8/2007 9

26 Andrea PEREZ MONTOYA TO5727 8/7/2006 26

39 Angela ROMO MARTIN TO651 2/8/2009 39

10 ISLAS BALEARES 89

16 Carla FERNANDEZ PEREZ IB-3777182-… 23/7/2009 16

33 Maria FERRIOL CALAFELL IB1360 29/8/2008 33

40 Aina FONT CALDENTEY IB8189 28/2/2006 40

11 EXTREMADURA 119

34 Marta BAUTISTA GARCIA EX11 22/5/2009 34

42 Alycia Milene IRIAS ZUÑIGA EX7716 16/10/2009 42

43 Africa LUCAS RELUZ EX7464 10/2/2009 43

CANTABRIA

32 Nerea MORALES AYALA CT-3782778… 30/10/2008 32

44 Deva LINARES MATEU S349 31/7/2009 44
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09/03/2025

13:45

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

5 km Sub-16 Hombres 
Final

RESULTADOS

Leyenda:

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions Página 10 de 19

nHora de Comienzo:13:45 Hora de F i14:43

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

1 208
MATEO VALCARCE FERNANDEZ 

GALICIA
GAL

27/4/2010

GA1223
6 22:36 1 ~

2 234
MARCOS RUIZ PEREZ 

ANDALUCÍA
AND

12/9/2011

MA981
32 23:15 2

3 213
JORGE NICOLAS ASENSIO 

MADRID
MAD

15/9/2010

M14141
11 23:19 3

4 212
DANIEL MADUEÑO GARCIA 

ANDALUCÍA
AND

29/7/2010

CO76
10 24:02 4

5 239
NAHUEL URCOLA AGUSTI 

CATALUÑA
CAT

22/11/2010

CT2049
37 24:32 5

6 216
TONI SCANLON MOLL 

ISLAS BALEARES
BAL

11/7/2010

IB91
14 24:41 6

7 242
BIEL FORNOS MARTINEZ 

CATALUÑA
CAT

24/8/2010

CT2913
40 24:42 7

8 236
IVAN PERIBAÑEZ ONTORIA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

10/2/2010

BU154
34 24:42 8

9 218
MIGUEL ORTEGA FERNANDEZ 

ANDALUCÍA
AND

21/1/2010

GR146
16 24:44 9

10 210
TOMAS BAUTISTA BUGARIN 

GALICIA
GAL

31/3/2010

GA1494
8 25:00 10

11 233
ANTON DIAZ GOMEZ 

GALICIA
GAL

28/4/2011

GA1154
31 25:02 11

12 228
BRUNO ROJO SANTIAGO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

14/5/2010

BU155
26 25:05 12 >

13 211
LUCAS PETIDIER LOZANO 

CATALUÑA
CAT

11/10/2010

CT2890
9 25:16 13

14 205
MARCOS VALCARCEL ANTON 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

20/7/2010

A16146
3 25:19 14

15 247
OLIVER LOPEZ SANCHEZ 

MADRID
MAD

2/5/2011

M18567
45 25:35 15

16 206
RICARDO FERREIRO LOPEZ 

ANDALUCÍA
AND

18/8/2010

GR6000
4 25:36 16

17 207
ARTURO PACHECO HIDALGO 

MURCIA
MUR

28/12/2010

MU1180
5 25:41 17 ~

18 221
NIL AVELLANEDA CLAR 

ISLAS BALEARES
BAL

4/5/2010

IB21952
19 25:44 18

19 203
LUCAS BUITRAGO HORTELANO 

MURCIA
MUR

3/8/2011

MU-3779423-…
1 25:45 19

20 226
HUGO PEREZ GOMEZ 

ANDALUCÍA
AND

24/11/2010

MA256
24 25:49 20

21 223
PABLO PEREZ SANCHEZ 

GALICIA
GAL

19/9/2011

AG2026943
21 26:26 21

22 229
FELIX MORENO RAMIREZ 

MADRID
MAD

4/9/2010

M24736
27 26:37 22 >~

23 243
MARCOS ANDRES ONTORIA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

24/9/2010

BU123
41 27:12 23

24 232
JAVIER BAENA RUBIO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

18/10/2010

CS8734
30 27:17 24

25 214
MARTI CALATAYUD MUÑOZ 

CATALUÑA
CAT

16/2/2010

CT1959
12 27:22 25



09/03/2025

13:45

Campeonato de España Sub-20 y Sub-16 de Marcha por Federaciones Autonómicas

Marín (Pontevedra)
09/03/2025

5 km Sub-16 Hombres 
Final

RESULTADOS

Leyenda:

DNF Abandona DQ Descalificado RT 54.7.5 ~>>P>  Cuando se utilice Área de Penalización, recibir una cuarta Tarjeta Roja de un juez distinto a los tres anteriores. 
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nHora de Comienzo:15:45 Hora de F i14:43

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

26 246
DANIEL DIAGO PEREZ 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

15/10/2010

V24661
44 27:42 26

27 238
DIDAC LOPEZ ARIAS 

CATALUÑA
CAT

8/3/2011

CT2337
36 27:59 27

28 241
DARIO GONZALEZ CALVO 

GALICIA
GAL

2/10/2010

GA1418
39 28:19 28

29 237
HUGO GARCIA MAGÁN 

ISLAS BALEARES
BAL

5/2/2011

IB47
35 28:30 29

30 204
ALONSO SANTOS DE SANTOS 

MADRID
MAD

12/10/2010

M17147
2 28:34 30

31 230
PABLO HERNANDEZ GIMENEZ 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

27/9/2011

V25202
28 28:38 31

32 209
JAUME VILLALBA TOLEDANO 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

31/5/2011

V24909
7 29:28 32

33 240
JUAN JIMENEZ ORTIZ 

EXTREMADURA
EXT

31/7/2010

EX252
38 29:42 33 >

34 217
RAÚL JIMÉNEZ GARCÍA 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

13/10/2011

AB218
15 29:53 34

35 225
MARCO MONGE SALAZAR 

EXTREMADURA
EXT

10/11/2011

EX933
23 29:53 35

36 215
JAVIER MORAN MONTOSA 

MADRID
MAD

14/4/2011

M19657
13 30:00 36 >

37 231
SERGIO DIAZ IZQUIERDO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

16/12/2010

CU185
29 30:11 37

38 244
ALFONSO CAÑIZARES BOBADILLA 

MURCIA
MUR

25/9/2011

MU3488
42 30:27 38

39 224
AIMAR MONTAÑO BRAVE 

NAVARRA
NAV

7/5/2010

NA-565
22 30:34 39

40 235
OSCAR MATEO PALOMO 

MURCIA
MUR

29/8/2011

MU-3801413-…
33 31:48 40

41 222
ENRIQUE MORAN ENCISO 

EXTREMADURA
EXT

11/6/2011

EX906
20 31:57 41

42 248
ENEKO GORRAIZ GARCIA 

NAVARRA
NAV

24/5/2011

NA-3690007
46 32:45 42 >>>P

43 219
ENEKO RETA LOPEZ 

NAVARRA
NAV

23/8/2011

NA-588
17 36:16 43

44 245
ALBERTO CONTRERAS VARO 

EXTREMADURA
EXT

16/11/2011

EX360
43 37:12 44 >>>P

227
JORGE RUIZ GOMEZ 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

22/12/2010

CU87
25 DNF

220
IVAN BUENO VAZQUEZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

31/5/2010

ZA34
18 DQ RT 54.7.5 ~>>P>

250
OIHAN VIEDMA ALDAZ 

NAVARRA
NAV

29/10/2011

NA-3690006
47 DQ RT 54.7.5 >>>P>
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CLASIFICACIÓN DE EQUIPOS
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RK Equipo PUNTOS

1 ANDALUCÍA 15

2 Marcos RUIZ PEREZ MA981 12/9/2011 2

4 Daniel MADUEÑO GARCIA CO76 29/7/2010 4

9 Miguel ORTEGA FERNANDEZ GR146 21/1/2010 9

16 Ricardo FERREIRO LOPEZ GR6000 18/8/2010 16

20 Hugo PEREZ GOMEZ MA256 24/11/2010 20

2 GALICIA 22

1 Mateo VALCARCE FERNANDEZ GA1223 27/4/2010 1

10 Tomas BAUTISTA BUGARIN GA1494 31/3/2010 10

11 Anton DIAZ GOMEZ GA1154 28/4/2011 11

21 Pablo PEREZ SANCHEZ AG2026943 19/9/2011 21

28 Dario GONZALEZ CALVO GA1418 2/10/2010 28

3 CATALUÑA 25

5 Nahuel URCOLA AGUSTI CT2049 22/11/2010 5

7 Biel FORNOS MARTINEZ CT2913 24/8/2010 7

13 Lucas PETIDIER LOZANO CT2890 11/10/2010 13

25 Marti CALATAYUD MUÑOZ CT1959 16/2/2010 25

27 Didac LOPEZ ARIAS CT2337 8/3/2011 27

4 MADRID 40

3 Jorge NICOLAS ASENSIO M14141 15/9/2010 3

15 Oliver LOPEZ SANCHEZ M18567 2/5/2011 15

22 Felix MORENO RAMIREZ M24736 4/9/2010 22

30 Alonso SANTOS DE SANTOS M17147 12/10/2010 30

36 Javier MORAN MONTOSA M19657 14/4/2011 36

5 CASTILLA Y LEÓN 43

8 Ivan PERIBAÑEZ ONTORIA BU154 10/2/2010 8

12 Bruno ROJO SANTIAGO BU155 14/5/2010 12

23 Marcos ANDRES ONTORIA BU123 24/9/2010 23

6 ISLAS BALEARES 53

6 Toni SCANLON MOLL IB91 11/7/2010 6
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RK Equipo PUNTOS

18 Nil AVELLANEDA CLAR IB21952 4/5/2010 18

29 Hugo GARCIA MAGÁN IB47 5/2/2011 29

7 COMUNIDAD VALENCIANA 64

14 Marcos VALCARCEL ANTON A16146 20/7/2010 14

24 Javier BAENA RUBIO CS8734 18/10/2010 24

26 Daniel DIAGO PEREZ V24661 15/10/2010 26

31 Pablo HERNANDEZ GIMENEZ V25202 27/9/2011 31

32 Jaume VILLALBA TOLEDANO V24909 31/5/2011 32

8 MURCIA 74

17 Arturo PACHECO HIDALGO MU1180 28/12/2010 17

19 Lucas BUITRAGO HORTELANO MU-377942… 3/8/2011 19

38 Alfonso CAÑIZARES BOBADILLA MU3488 25/9/2011 38

40 Oscar MATEO PALOMO MU-380141… 29/8/2011 40

9 EXTREMADURA 109

33 Juan JIMENEZ ORTIZ EX252 31/7/2010 33

35 Marco MONGE SALAZAR EX933 10/11/2011 35

41 Enrique MORAN ENCISO EX906 11/6/2011 41

44 Alberto CONTRERAS VARO EX360 16/11/2011 44

10 NAVARRA 124

39 Aimar MONTAÑO BRAVE NA-565 7/5/2010 39

42 Eneko GORRAIZ GARCIA NA-3690007 24/5/2011 42

43 Eneko RETA LOPEZ NA-588 23/8/2011 43

CASTILLA LA MANCHA

34 Raúl JIMÉNEZ GARCÍA AB218 13/10/2011 34

37 Sergio DIAZ IZQUIERDO CU185 16/12/2010 37
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nHora de Comienzo:14:20 Hora de F i15:24

Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

1 256
ANA GONZALEZ ESTEVEZ 

CANARIAS
CNR

30/8/2010

TF1641
7 24:26 1

2 259
PAULA ELVIRA MORENO 

MADRID
MAD

16/6/2010

M13304
10 24:29 2 ~

3 289
SARA FERNANDEZ MORENO 

MADRID
MAD

31/1/2011

M18365
40 24:47 3

4 277
DIANA LOPEZ GUADILLA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

26/6/2010

SA135
28 25:14 4

5 263
DANIELA GAITAN PRATS 

CATALUÑA
CAT

14/3/2010

CA-3701650-…
14 25:28 5

6 272
CAROLINA SALA PICAZO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

12/7/2010

AB172
23 25:53 6

7 258
CLAUDIA MARIN JIMENEZ 

MURCIA
MUR

5/3/2011

MU-3779421-…
9 26:26 7

8 276
SARA RIVERA LOPEZ 

ANDALUCÍA
AND

9/2/2011

MA892
27 26:27 8

9 274
QUERALT SAÑAS CAPDEVILA 

CATALUÑA
CAT

11/3/2011

CT2344
25 26:30 9

10 288
SARA PRADOS TORRES 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

15/12/2011

PA483
39 26:31 10

11 266
JULIA TAPIAS GARRIDO 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

11/6/2010

SG170
17 26:38 11 ~

12 299
ADRIANA ELVIRA MORENO 

MADRID
MAD

16/6/2010

M13303
50 26:43 12 ~>

13 260
GRETA JARNE PRADA 

ARAGÓN
ARA

3/7/2010

AR5333
11 26:47 13

14 316
ZOE ISABEL WHITE 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

15/9/2011

V25446
67 26:54 14

15 308
GISELA ANDRES VILA 

CATALUÑA
CAT

26/4/2011

CA-3761441-…
59 26:56 15

16 251
BETH AUBIA GARCIA 

CATALUÑA
CAT

26/9/2010

CT2715
2 27:00 16

17 307
MARIA CAMPOS BRAVO 

ANDALUCÍA
AND

11/3/2011

MA9924
58 27:00 17

18 306
NEREA ALEGRE GONZALEZ 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

3/11/2011

VA752
57 27:12 18

19 255
AROA MORA CAMBRON 

CATALUÑA
CAT

2/3/2010

CL3848
6 27:19 19

20 265
PAULA DE BENITO GARCIA 

CASTILLA Y LEÓN
CYL

15/7/2010

VA153
16 27:20 20

21 254
MANUELA FERRER CHICOTE 

ISLAS BALEARES
BAL

17/9/2010

IB2873
5 27:21 21

22 249
NATALIA LLEYDA TORRES 

ARAGÓN
ARA

18/8/2010

AR4552
1 27:21 22

23 311
MARIA RODRIGUEZ LOPEZ 

MADRID
MAD

12/8/2010

M1520
62 27:26 23

24 295
ROCIO LINARES GARCIA 

ANDALUCÍA
AND

15/4/2010

GR217
46 27:29 24

25 305
ELENA AMILLATEGUI GARCIA 

ANDALUCÍA
AND

3/11/2011

SE979
56 27:38 25
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Puesto Dorsal
Nombre

Club
Club

Fecha Nac.

Licencia
Ord Resultado

26 270
VICTORIA LUCAS LOPEZ 

MURCIA
MUR

1/7/2011

MU-3791741-…
21 27:46 26

27 285
SOFIA SOTO RUIZ 

CANTABRIA
CAN

4/6/2011

CT-3740095-…
36 27:59 27

28 267
MARTA FORNIELES MARTÍNEZ 

ANDALUCÍA
AND

15/11/2011

GR969
18 28:08 28

29 273
LARA ISABEL SALINAS LOPEZ 

MURCIA
MUR

13/9/2010

MU19520
24 28:16 29

30 302
ELENA GARCIA CURTO 

MURCIA
MUR

8/4/2010

MU5830
53 28:17 30 ~

31 300
PAULA CELA NUÑEZ 

GALICIA
GAL

3/11/2010

GA1237
51 28:30 31

32 310
IRENE SANTOS QUERENCIAS 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

23/6/2010

TO254
61 28:31 32

33 312
SOFIA COSTAS CASAS 

GALICIA
GAL

26/11/2010

AG9333
63 28:32 33 >

34 292
CARLOTA SIERRA GARCIA 

MADRID
MAD

7/10/2010

M33703
43 28:38 34

35 315
LUCIA CAMPOS GARCIA-PRIETO 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

4/7/2011

GU2168
66 28:45 35

36 296
SARA RIOS TERRON 

EXTREMADURA
EXT

11/8/2011

EX362
47 28:46 36

37 253
LUCIA BATANÁS MARTÍNEZ 

ISLAS BALEARES
BAL

22/12/2011

IB4293
4 28:48 37

38 280
ALBA CANDELARIO BARROSO 

EXTREMADURA
EXT

16/3/2010

EX248
31 28:48 38

39 283
ALBA VAZQUEZ GALAN 

GALICIA
GAL

3/12/2011

AG13079
34 28:49 39 >~

40 261
ELISABET NURIA PONS MARTINEZ 

ISLAS BALEARES
BAL

5/11/2010

IB-3738180-A…
12 28:54 40

41 297
JULIA SAMSO SANCHEZ 

CANARIAS
CNR

30/5/2010

HI897
48 28:59 41

42 309
LAURA SANCHEZ PEREZ 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

26/10/2010

V24728
60 29:04 42

43 252
NEREA DIAZ CEPILLO 

MURCIA
MUR

28/9/2010

MU5789
3 29:17 43 >

44 290
LUCIA OLANO MATEOS 

CANTABRIA
CAN

12/8/2010

CT-3782772-…
41 29:33 44 >>

45 284
LUCIA LORCA OLIT 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

2/2/2011

A16921
35 29:43 45

46 294
MAR MECINAS REMON 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

27/7/2011

V25113
45 30:03 46

47 304
AROA SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDO

NAVARRA
NAV

11/10/2010

NA-410
55 30:08 47 ~

48 287
ZAIRA ARTILES MENDEZ 

CANARIAS
CNR

25/7/2010

GC6620
38 30:09 48

49 314
ROSA GÓMEZ RUIZ 

CASTILLA LA MANCHA
CLM

15/7/2011

AB264
65 30:10 49

50 282
DANIELA RODRÍGUEZ PÉREZ 

GALICIA
GAL

11/10/2011

AG2028653
33 30:12 50
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Club

Fecha Nac.
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51 257
ALBA BAQUERO OLANGUA 

NAVARRA
NAV

9/10/2010

NA-3690004
8 30:14 51

52 271
LAIA MOLLA I ARQUES 

COMUNIDAD VALENCIANA
CVA

25/2/2011

V25153
22 30:18 52

53 303
LIDIA ROMEO DOMINGUEZ 

ARAGÓN
ARA

4/1/2011

AR4893
54 30:32 53

54 301
ELENA SILOS SANCHEZ 

EXTREMADURA
EXT

24/8/2010

EX555
52 30:54 54

55 279
MARTINA FARRONA LAZARO 

EXTREMADURA
EXT

3/10/2011

EX661
30 31:02 55 >

56 275
LARA ALARCON GARCIA 

GALICIA
GAL

30/12/2010

AG8420
26 31:22 56 >>>P

57 298
MARIA VICTORIA VELEZ SANTANA 

CANARIAS
CNR

7/9/2011

GC-3720965-…
49 31:22 57 >

58 269
ISABEL MIRANDA IGLESIAS 

EXTREMADURA
EXT

31/10/2010

EX7746
20 31:41 58

59 291
CAMILA AGOS CANTISANO 

NAVARRA
NAV

5/9/2010

NA-411
42 31:58 59

60 313
CAYETANA SAUGAR GUIJARRO 

ISLAS BALEARES
BAL

9/9/2010

IB-3682162-A…
64 32:11 60

61 278
PAULA GARCÍA CUESTA 

CANTABRIA
CAN

3/8/2011

CT-3782742-…
29 32:23 61

62 262
PAULA GOÑI IRIARTE 

NAVARRA
NAV

2/6/2011

NA-438
13 32:32 62 >>

63 281
ENMA BERDIEL ESCUIN 

ARAGÓN
ARA

18/3/2010

AR4809
32 32:39 63

64 286
LARA GUTIERREZ GETE 

CANTABRIA
CAN

12/2/2011

CT-3744414-…
37 32:40 64

65 264
VERONICA VIDAL OBON 

ARAGÓN
ARA

12/1/2011

AR5716
15 33:12 65

66 293
MARÍA TRIGO PÉREZ DE ANUCITA 

CANTABRIA
CAN

22/9/2011

CT-3782740-…
44 33:27 66

67 268
MAIDER GONZALEZ VELAZ 

NAVARRA
NAV

24/2/2011

NA-620
19 34:06 67
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RK Equipo PUNTOS

1 MADRID 17

2 Paula ELVIRA MORENO M13304 16/6/2010 2

3 Sara FERNANDEZ MORENO M18365 31/1/2011 3

12 Adriana ELVIRA MORENO M13303 16/6/2010 12

23 Maria RODRIGUEZ LOPEZ M1520 12/8/2010 23

34 Carlota SIERRA GARCIA M33703 7/10/2010 34

2 CASTILLA Y LEÓN 25

4 Diana LOPEZ GUADILLA SA135 26/6/2010 4

10 Sara PRADOS TORRES PA483 15/12/2011 10

11 Julia TAPIAS GARRIDO SG170 11/6/2010 11

18 Nerea ALEGRE GONZALEZ VA752 3/11/2011 18

20 Paula DE BENITO GARCIA VA153 15/7/2010 20

3 CATALUÑA 29

5 Daniela GAITAN PRATS CA-3701650… 14/3/2010 5

9 Queralt SAÑAS CAPDEVILA CT2344 11/3/2011 9

15 Gisela ANDRES VILA CA-3761441… 26/4/2011 15

16 Beth AUBIA GARCIA CT2715 26/9/2010 16

19 Aroa MORA CAMBRON CL3848 2/3/2010 19

4 ANDALUCÍA 49

8 Sara RIVERA LOPEZ MA892 9/2/2011 8

17 Maria CAMPOS BRAVO MA9924 11/3/2011 17

24 Rocio LINARES GARCIA GR217 15/4/2010 24

25 Elena AMILLATEGUI GARCIA SE979 3/11/2011 25

28 Marta FORNIELES MARTÍNEZ GR969 15/11/2011 28

5 MURCIA 62

7 Claudia MARIN JIMENEZ MU-377942… 5/3/2011 7

26 Victoria LUCAS LOPEZ MU-379174… 1/7/2011 26

29 Lara Isabel SALINAS LOPEZ MU19520 13/9/2010 29

30 Elena GARCIA CURTO MU5830 8/4/2010 30

43 Nerea DIAZ CEPILLO MU5789 28/9/2010 43
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6 CASTILLA LA MANCHA 73

6 Carolina SALA PICAZO AB172 12/7/2010 6

32 Irene SANTOS QUERENCIAS TO254 23/6/2010 32

35 Lucia CAMPOS GARCIA-PRIETO GU2168 4/7/2011 35

49 Rosa GÓMEZ RUIZ AB264 15/7/2011 49

7 ARAGÓN 88

13 Greta JARNE PRADA AR5333 3/7/2010 13

22 Natalia LLEYDA TORRES AR4552 18/8/2010 22

53 Lidia ROMEO DOMINGUEZ AR4893 4/1/2011 53

63 Enma BERDIEL ESCUIN AR4809 18/3/2010 63

65 Veronica VIDAL OBON AR5716 12/1/2011 65

8 CANARIAS 90

1 Ana GONZALEZ ESTEVEZ TF1641 30/8/2010 1

41 Julia SAMSO SANCHEZ HI897 30/5/2010 41

48 Zaira ARTILES MENDEZ GC6620 25/7/2010 48

57 Maria Victoria VELEZ SANTANA GC-372096… 7/9/2011 57

9 ISLAS BALEARES 98

21 Manuela FERRER CHICOTE IB2873 17/9/2010 21

37 Lucia BATANÁS MARTÍNEZ IB4293 22/12/2011 37

40 Elisabet Nuria PONS MARTINEZ IB-3738180-… 5/11/2010 40

60 Cayetana SAUGAR GUIJARRO IB-3682162-… 9/9/2010 60

10 COMUNIDAD VALENCIANA 101

14 Zoe Isabel WHITE V25446 15/9/2011 14

42 Laura SANCHEZ PEREZ V24728 26/10/2010 42

45 Lucia LORCA OLIT A16921 2/2/2011 45

46 Mar MECINAS REMON V25113 27/7/2011 46

52 Laia MOLLA I ARQUES V25153 25/2/2011 52

11 GALICIA 103

31 Paula CELA NUÑEZ GA1237 3/11/2010 31

33 Sofia COSTAS CASAS AG9333 26/11/2010 33
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39 Alba VAZQUEZ GALAN AG13079 3/12/2011 39

50 Daniela RODRÍGUEZ PÉREZ AG2028653 11/10/2011 50

56 Lara ALARCON GARCIA AG8420 30/12/2010 56

12 EXTREMADURA 128

36 Sara RIOS TERRON EX362 11/8/2011 36

38 Alba CANDELARIO BARROSO EX248 16/3/2010 38

54 Elena SILOS SANCHEZ EX555 24/8/2010 54

55 Martina FARRONA LAZARO EX661 3/10/2011 55

58 Isabel MIRANDA IGLESIAS EX7746 31/10/2010 58

13 CANTABRIA 132

27 Sofia SOTO RUIZ CT-3740095… 4/6/2011 27

44 Lucia OLANO MATEOS CT-3782772… 12/8/2010 44

61 Paula GARCÍA CUESTA CT-3782742… 3/8/2011 61

64 Lara GUTIERREZ GETE CT-3744414… 12/2/2011 64

66 María TRIGO PÉREZ DE ANUCITA CT-3782740… 22/9/2011 66

14 NAVARRA 157

47 Aroa SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDO NA-410 11/10/2010 47

51 Alba BAQUERO OLANGUA NA-3690004 9/10/2010 51

59 Camila AGOS CANTISANO NA-411 5/9/2010 59

62 Paula GOÑI IRIARTE NA-438 2/6/2011 62

67 Maider GONZALEZ VELAZ NA-620 24/2/2011 67
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